



## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Türk Silahlı Kuvvetlerinin erbaş kadrolarında devamlılık arz eden teknik ve kritik görevlerde, yetişmiş personel ihtiyacını karşılamak amacıyla 3296 sayılı Kanun ile uzman erbaşlık sistemi ihdas edilmiştir. 1986 yılından itibaren uygulanmakta olan uzman erbaşlık sistemi kapsamında yıllar içinde uzman erbaş sayısı artmış, uzman erbaşlarımız ülkemize pek çok önemli hizmetler vermiştir.

Bununla birlikte, geçen süre içinde uzman erbaşlık sistemindeki sorunlar çözülememiş ve artan erbaş sayısı nedeniyle de mağduriyetler artmıştır. Bu dönem içinde sıkıntılara yönelik yeterli düzenlemenin yapılmamasından ötürü uzman erbaşlık sistemi içindeki sorunlar kangren hale dönüşmüş, mağduriyetler kalıcı hale gelmiştir.

Özellikle, 3269 sayılı Uzman Erbaş Kanununa tabi uzman erbaş olarak belli bir süre Türk Silahlı Kuvvetlerine hizmet eden ancak yaş, sağlık sorunları başta olmak üzere çeşitli nedenlerle görevini sürdüremediğinden uzman erbaşlıktan kendisi ayrılmak zorunda kalan vatandaşlarımız kamuda hiçbir şekilde istihdam edilmemekte, maalesef devletimiz tabiri caizse bu emektar personeline sırt çevirmektedir. 2010 yılında yapılan bir yasal düzenleme ile 45 yaşını doldurduğu için yaş haddinden dolayı ayrılmak durumunda kalanların Milli Savunma Bakanlığı, Türk Silahlı Kuvvetleri kadrolarında emekli aylığına hak kazandıkları tarihe kadar devlet memuru olarak istihdam edilmeleri sağlanırken, uzman erbaşlıktan kendisi ayrılmak zorunda kalan vatandaşlarımızın mağduriyetleri giderilmemiştir.

Her ne kadar 28/7/2009 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Kamu Personeli Genel Tebliğinde, "3269 sayılı Uzman Erbaş Kanununa tabi uzman erbaş olarak en az iki yıl süreyle çalışmış olmak şartıyla, sağlık niteliklerini kaybetmeleri veya 45 yaşına girmiş olmaları sebebiyle görev süreleri sona erenler ile kendi istekleriyle sözleşmelerini feshetmiş olanlardan, kamu kurum ve kuruluşlarında devlet memuru olarak istihdam edilmek isteyenlerin, atanmak istedikleri kamu kurum ve kuruluşlarına başvurmaları gerekmektedir." denmiş olsa da kamu kuruluşlarının bu başvuruları kabul etme zorunlulukları bulunmadığından, uzman erbaşların istihdam talebine söz konusu kamu kuruluşlarınınca ya yanıt verilmemekte ya da olumsuz yanıt verilmektedir.



Bu çerçevede, uzman erbaş olarak belli bir süre Türk Silahlı Kuvvetlerine hizmet eden ancak yaş, sağlık sorunları gibi çeşitli nedenlerle görevini sürdüremediğinden uzman erbaşlıktan kendisi ayrılmak zorunda kalan vatandaşlarımız başta olmak üzere, uzman erbaşlık sistemindeki sorun ve mağduriyetlerin tespit edilerek ortadan kaldırılmasına katkı sağlamak amacıyla Anayasanın 98 inci; TBMM İçtüzüğü'nün 104 ve 105 inci maddeleri uyarınca Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 16/05/2012

Prof. Dr. Aydın AYAYDIN

İstanbul Milletvekili

*A. Ayaydin*

ADI SOYADI	SEÇİM BÖLGESİ	İMZASI
2- MUSA GANI	İSTANBUL MV.	<i>[Signature]</i>
3- Bilent Kışoğlu	Ankara	<i>[Signature]</i>
4- Köymen Kurt	İstiselsis	<i>[Signature]</i>
5- Mustafa SAKI	İSTANBUL MV	<i>[Signature]</i>
6- Ercan Çelmez	İSTANBUL	<i>[Signature]</i>
7- Salih FIRAT	ADANA MV	<i>[Signature]</i>
8- Nurettin Demir	MUĞLA	<i>[Signature]</i>
9- M. Volkan Çaralıoğlu	TRABZON	<i>[Signature]</i>
10- M. SERDAR SOYDAN	GANAKKALE	<i>[Signature]</i>
11- TANJU ÖZCAN	İSCU	<i>[Signature]</i>
12- Mahmut Toprak	TJH	<i>[Signature]</i>
13- Ali Rıza Öztürk	MERSİN	<i>[Signature]</i>
14- Servet KALELİ	BURSA	<i>[Signature]</i>
15- Ayşe Eser Pamir	İstanbul	<i>[Signature]</i>
16- DOĞAN ŞAFAK	NIĞDE	<i>[Signature]</i>
17- Sakine ÖZ	MARŞA	<i>[Signature]</i>
18- Celal DİNGİR	İSTANBUL	<i>[Signature]</i>
19- Turhan TAYAN	BURSA	<i>[Signature]</i>
20- Mehdi İntiz BAKAR	ADANA	<i>[Signature]</i>
21- Emre ÖZKAR	Çankaya	<i>[Signature]</i>
22- İlhan DEMİRÖZ	BURSA MV	<i>[Signature]</i>
23		

